Trata-se do Projeto de Lei n.º 53/2016, de autoria do Senhor Prefeito Delvito Alves da Silva 

Filho que busca alterar a Lei nº 2.797/2012 que estabelece o perímetro urbano da sede do Município de 

Unaí-MG, fls.03.  

Anexos ao presente PL encontram-se Monografia de Marco Geodésico, fls. 07, Memorial 

Descritivo com área total de 123,45km² (cento e vinte e três vírgula quarenta e cinco quilômetros 

quadrados), fls.08/10 e o levantamento planimétrico georreferenciado constando área total 123,45Km² e 

datado de agosto de 2016, fls.11. Sendo que os documentos estão assinados pelo engenheiro florestal, 

Rodrigo Luy, CREA 081604-9, do Solo Topografia, localizado na Rua Francisco Paulo, nº 451, sala 02,